
Zarządzenie Nr  234/2011 

Burmistrza Słubic 

z dnia 15 września 2011 r. 

 

w sprawie powołania Interdyscyplinarnego Zespołu do Spraw Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia           

29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180 poz. 1493          

z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 
 § 1. Powołuję Interdyscyplinarny Zespół do Spraw Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie w Słubicach w składzie: 

1) Monika Cichecki - pracownik socjalny zatrudniony w  Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Słubicach, 

2) Sabina Matkowska - Główny Specjalista do spraw rozwiązywania problemów 

społecznych zatrudniony w Urzędzie Miejskim w Słubicach, członek Gminnej 

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

3) Piotr Fabijański - Naczelnik Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji      

w Słubicach, 

4) Wioletta Krupecka - Kierownik II Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej przy 

Sądzie Rejonowym w Słubicach, 

5) Anna Gołębiowska - specjalista pracy z rodziną zatrudniony w Powiatowym 

Centrum Pomocy Rodzinie w Słubicach, 

6) Jolanta Skręty - Dyrektor Zespołu Administracyjnego Oświaty w Słubicach, 

7) Irena Golonka - pielęgniarka w środowisku nauczania i wychowania 

zatrudniona w Niepublicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej  Higiena Szkolna 

„Zdrowie” s.c. 

8) Katarzyna Oksana Strzelecka - przedstawiciel Terenowej Jednostki 

Stowarzyszenia Miłosierdzia św. Wincentego a’Paulo AIC Polska przy Parafii 

N.M.P. Królowej Polski w Słubicach, 

9) Adam Grochoła - Prokurator zatrudniony w Prokuraturze Rejonowej                    

w Słubicach. 

 



§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Słubicach. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

         Burmistrz Słubic 

         Tomasz Ciszewicz 

         (-) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


